MpunoxeHue 1

K HauuoHanbHOMyY CTaHAapTy 6yXrantepckoro yuera u 0TUeTHOCTH

BYXITANTTEPCKWIA BAJIAHC

Ha 30 ceHTsA6pa 2025 ropga

OpraHusayums
Y4yeTHbIi HOMep NnaTenbLimKa 191634233
Buna 3KOHOMUYECKO AeATeNbHOCTH 47110

OpraHusaLoHHo-NpasoBas opma
OpraH ynpasneHus

EfvHunua nsmepeHus ThiC.pybnei

Afpec r. MuHck, yn.M.rneéku g. 5, nom. 55 (LOKOMbHLI 3Tax)

[ata yTBepxieHus
[arta oTnpasku
[ata npuHatua

AKTUBbI

1
I.AONTOCPOYHBIE AKTUBbDI
OcHoBHble cpeAcTBa
HemaTepnanbHble akTUBbI
[loxofHble BIOXEHUA B MaTepUabHble aKTUBbI
B TOM uucne:
WHBECTULIMOHHASA HEeIBUKUMOCTb

npegMmeTbl QUHAHCOBON apeHabl (N3MHTa)
npoyve LOXOAHbIe BNOXEHUA B MaTepuanbHble
aKTUBbI

BroxeHns B [ONTOCPOYHbIE aKTUBbI

JonrocpoyHble hHAHCOBbIE BNOXEHUSA
OTNOXEHHbIE HANOr0BbIE aKTUBbI
[onrocpoyHasn febutopckas 3af0/KeHHOCTb
Mpoune AONTOCPOYUHbIE aKTUBBI
MTOTIO no pasgeny |
Il. KPATKOCPOUHbLIE AKTUBbI
3anachbl

B TOM 4ucne:

maTtepuanbl

XXUBOTHbIE Ha BblpaliMBaHUM K OTKOpMe

He3aBepLUeHHOe NPON3BOACTBO

rotosas npoAyKumsa 1 ToBapsbl

TOBapbl OTrPYXeEHHbIE

npouue 3anacsl
[loNrocpoUHbIe aKTUBLI, MPefHasHauYeHHbIe AN
peanusalmu

Pacxogabl 6yaywux neproaos

Hanor Ha go6aBneHHY CTOMMOCTb MO NPUOBPETEHHLIM
ToBapam, pa6oTam, ycnyram
KpaTkocpoyHas gebutopckas 3af0MKeHHOCTb

KpaTKocpo4Hble (QUHAHCOBbIE BOXEHUA

[leHexxHble cpefcTBa U 9KBUBANEHTbI AeHEXHbIX CPefCcTB
Mpoyne KpaTKOCPOUHbIE aKTUBbI

MNTOIO no pasgeny Il

BANAHC

00O "IT'PNHpo3HMLA"

Kog
CTPOKMU
2

110
120
130

131
132

133

140
150
160
170
180
190

210

211
212
213
214
215
216

220

230

240
250
260
270
280
290
300

O6uwecTBo C OFpaHVI'-IEHHOI7I OTBETCTBEHHOCTbHO
6e3 Be,qOMCTBEHHOI7I NOAYNHEHHOCTHN

Ha 30 ceHTa6ps 2025 roga

3

350 865
3286

7 587
4 223
2
3 160

369 123

112 009

11 741

100 268

4

8411

8217
30 792

113
11 089

170 635
539 758

"VnauBuayanbHas byxrantepckas 0THeTHOCTb"

dopma

Ha 31 gekabpsa 2024 ropa

4

359 460
2 684

8472
4223

6 169

381 008

103 575

12 351

91 224

36 935

9740
42 725

36 673

229 648
610 656



COBCTBEHHbIN KanuTan 1 0653aTenbCTBa

1
1N. COECTBEHHbIV KAMUTAN
YcTaBHbIN Kanutan
HeonnauyeHHas YacTb YCTaBHOrO KanuTana
Cob6CcTBEHHbIE akuum (40NN B YCTaBHOM KanuTane)
Pe3sepBHbIli KanuTan
[06aBoYHbI KanuTan
HepacnpegeneHHas npuobinb (HENOKPBITHINA YObITOK)
YUuncTtaa npmbbinb (yObITOK) OTYETHOrO Neproja
LleneBoe (hMHaHCUpoBaHMe
MNTOTO no pasgeny 1M1
Y.JONTOCPOYHBIE OBA3ATENNBLCTBA

LLonrocpoyHble KpeauTbl 1 3alimbl

JonrocpoyHsble 0653aTeNbCTBA MO IN3UHIOBLIM
nnaTexam
OTNOXEHHble HanoroBble 06583aTeNbCTBA

[oxogabl 6yayuLinx nepnosos
Pe3epBbl NPeACTOALWMNX NnaTexen
Mpoune gonrocpoyHble 06a3aTenbCTBa
NTOIO no pasgeny Iy
V. KPATKOCPOUYHbIE OBA3ATE/ILCTBA
KpaTKoCcpoUHble KpeanThbl 1 3aiiMbl
KpaTkocpoyHas 4acTb A0NTOCPOYHbIX 0653aTeNbCTB
KpaTkocpoyHas KpefnTopcKas 3af0/mKeHHOCTb
B TOM Yuncne:
nocTaBLMKam, NoApPAAYMNKAM, UCNONHUTENAM
no aBaHcaM MOy4eHHbIM
no Hanoram u cbopam
Mo couyuanbHOMY CTpaxoBaHMIO U 06ecrneyeHuto
no onnate Tpy4a
no NM3UHIOBbIM MaTexam

COOCTBEHHMKY UMyl ecTBa (y4YpeanTensam, yyacTHMUKaM)

MpoYMM KpeamuTopam
Ob6s3aTeNnbCTBa, NpeHa3HauyeHHble ANs peanunsaumm
Joxoabl 6yayLInmx nepmosos

Pe3epBbl NpeAcTOALMX NaaTexei

Mpoune KpaTKOCPOUHble 0653aTeNbCTBA

MNTOIO no pasgeny V

BANAHC

Kog
CTPOKU

2

410
420
430
440
450
460
470
480
490

510

520

530
540
550
560
590

610
620
630

631
632
633
634
635
636
637
638
640
650
660
670
690
700

Ha 30 ceHTs6ps 2025 roga  Ha 31 gekabpsa 2024 ropa

3 4
12 256 12 256
!
29 737 29 763
(10 767) (10 960)
(9 842)
21 384 31 059
232 274 276 100
41 645 55411
807 713
2 566 2131
277 292 334 355
388 1919
84 621 1 61 394
156 073 181 929
134 052 158 354
3 354 3 669
3017 1492
1628 1902
5032 5344
8 952 11 068
38 100
241 082 245 242
539 758 610 656

W.E.[emeHuyK

(MHMUManbl, hamunms)

E.C.Hekpawuesuy

(MHMUMansl, hamunus)



OTYET

MofroToBfieHO ¢ UCnonb3oBaHneM cuctemsl "KoHcynbTaHTMn0C!

Mpunoxexue 2

K HaupoHanbHOMY CTaHAapTy 6yXranTepckoro ydyeta u 0TYeTHOCTH

0 NPUGLINAX N ybbITKaXx

3a sHBapb -

OpraHunsaunsg
YUeTHblil HOMep nnaTenbLmka

ceHTs6pb 2025 roga

00O "I'PHpo3HNUA"

Bung 3KOHOMWYECKO AeaTenbHOCTU 47110

OpraHu3aymoHHOo-NpaBosas hopma
OpraH ynpasneHus

EguHnua n3meperuns

Agpec

HanmeHoBaHWe noKasaTenei
1
Bblpyuka OT peanusauuv npogyKLum, ToBapos, paboT, yciyr

CebecToMMOCTb peasm3oBaHHOK NMPOAYKLMMW, TOBApOB, paboT,
ycnyr

Banosas npubbinb

YnpaBneH4eckune pacxogpbl

Pacxogbl Ha peanunsayuio

Mpn6binb (YObITOK) OT peanu3auuy NpoayKLUn, TOBAPOB,
pa6oT, ycnyr

Mpoune foOX0Abl MO TEKYLLENR [eATeNbHOCTH

Mpoumne pacxofbl Mo TEKYLLEN [eATENbHOCTH

Mpun6binb (Y6bITOK) OT TEKYLLEN AeATENbHOCTM
Joxofbl N0 MHBECTULMOHHOW AeATENbHOCTH
B ToM yucne:

noxoabl OT BbIObITUSA OCHOBHbIX CpencTs, HEMaTepuasibHbIX
aKTMBOB N APYTMUX AONTOCPOYHbLIX aKTUBOB

[0X0A4bl OT yyacTus B YCTaBHOM KanuTane gpyrux
opraHusauuii
NPOLUEHTbl K Noy4eHNo
npoyve [0X04bl N0 MHBECTULMOHHON feATeNbHOCTM
Pacxofbl MO WHBECTULMOHHOM feATeNbHOCTY
B TOM yucChe:

pacxofbl OT BbIGbITUS OCHOBHbIX CPEACTB, HEMaTepnabHbIX
aKTWUBOB M APYrUX [ONTOCPOUHBLIX aKTUBOB

Mpoune pacxofbl N0 UHBECTULMOHHONW AeATeNbHOCTN
Joxoabl Mo MHAHCOBOI AesTeNbHOCTU
B TOM YWChe:

KypcoBble pasHULbl OT nepecyeTa akKTUBOB U 0653aTeNbCTB

npoyme Joxo4bl N0 (PUHAHCOBOW LeATeNbHOCTU
Pacxofbl M0 (hMHAHCOBOM AeATENbHOCTU

B TOM YuMChe:

NPOLEHTBI K ynnate

KYpPCOBbl€ pasHULUbI OT nepecyeTa akKTuBOB U 00653aTeNbLCTB

npoyne pacxodbl no Cbl/lHaHCOBOVI [eATeNnbHOCTN

OO6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO
6e3 Be4OMCTBEHHOW NOAYMHEHHOCTH
ThbiC.py6nei

"NHavBugyanbHas 6yxrantepckas 0TH4eTHOCTL"

dopma

191 634 233

r. MuHck, yn.M.Mneékun g. 5, nom. 55 (LOKONbHbI 3Tax)

Kog,
CTPOKM

2
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102

103
104
110

111

112
120

121

122
130

131
132

133

3a fAHBapb - CeHTA6pb

2025 roga
3

906 138

(671 613)

234 525
(32 786)
(219 236)

(17 497)

362 705
(328 593)

16 615
2532

2 100

432

(2 799)

(2 799)

80 128

80 128

(106 226)

(23 500)

(82 726)

fHBapb -  CEHTA6Pb

2024 ropa
4

785 482

(586 458)

199 024
(23 260)
(189 120)

(13 356)

285 962
(261 528)

11 078
10 717

10 693

24

(10 725)

(10 725)

42 839

42 799

40
(57 833)

9 972)

(47 861)



[MOAroTOB/EHO C UCMOJIb30BaHNEM cucTeMbl "KoHCynbTaHTI10C"

K 3a sHBapb - CeHTA6GpP, 3a  AHBapb -  CEHTAGpPb
HavmeHoBaHWe nokasateseii oA
CTPOKM 2025 roga 2024 roga
1 2 3 4
Mpubbinb (Y6bITOK) OT MHBECTULUOHHON N (hUHAHCOBOW 140 (26 365) (15 002)
[eaTenbHOCTH
Mpnbbinb (yO6bITOK) A0 HANOr00610XEHUS 150 (9 750) (3 924)
Hanor Ha npnbbinb 160 (171)
M3MeHeHne OTNOXKEeHHbIX Ha/IOroBbIX aKTUBOB 170
M3MeHeHMe OTNOXEHHbIX HAOrOBbIX 06513aTe/bCTB 180 (92) (38)
Mpouwne Hanoru n cb6opbl, ncuncnsemble U3 NpubbINK (Loxoaa) 190
Mpouune nnatexu, ncumucnsemble U3 NpubbIK (LOX0Aa) 200
Yuctaa npubbinb (yobITOK) 210 (9 842) (4 133)
Pe3ynbTat 0T NepeoueHKn AONrOCPOYHbIX aKTUBOB, He 290
BK/IOYaEMbIli B YACTYI0 Npubbinb (YObITOK)
PesynbTar 0T NpoUnx onepauuii, He BKIOYAEMbIA B YACTYIO 230 1
npuébInb (yobITOK)
CoBoOKynHaa npubbinb (yobITOK) 240 (9 842) (4 133)
BasoBas npubbinb (YObITOK) Ha akLuio 250 - -
Pa3BofiHeHHaa NpmbbIab (YObITOK) Ha aKUMIO  -—--------- n 260 - -
PykoBoguTeb W.E.[lemeHuyK
(noanuce) (MHMymansl, pamunns)
[naBHbI/ Byxrantep* b;, E.C.HeraUJEBVI‘-I
(nognuceb) (MHWupanel, annnus)

27 okTa6ps 2025 T.



OpraHu3saums

Y4eTHbI HOMep NnaTenbLymKa
Bua 3KOHOMWYECKOI feATeNbHOCTU
OpraHun3aLvoHHO-NpaBoBas opma
OpraH ynpasneHus

EaviHMua n3mepeHns

Appec

HanmeHoBaHue nmokasaTenem

1

OcTatok Ha 31.12.2023 r.

KOppeKTUPOBKM B CBSI3N C U3MEHEHNEM
YUETHOW NOMUTUKN

KOppeKT1poBKK B CBA3N C
ncnpasseHneM OLLINBOK

CKOPPEKTUPOBaHHBIA OCTATOK Ha
31.12.2023 r.
3a aHBapb - ceHTA6pb 2024 ropa
YBenuyeHne co6CTBEHHOTO KanuTana -
BCEro

B TOoM uncne:

yucTas npmobinb

nepeoueHKa A40/T0CPOYHbIX aKTNBOB

[0X0A4bl OT MPOUMX Onepauuii, He
BK/IHOYAEMbIE B YNACTYIO NpubbIb
(Y6bITOK)

BbIMYCK JOMNOHNTENbHbIX aKLuiA
YBEIMYEHWE HOMWUHANIBHO CTOMMOCTK
akuui

BKNafibl COBCTBEHHMKA UMYLLECTBA
(yupeawuTeneid, y4aCTHMKOB)

peopraHu3aLms

YMeHbLLEHEe COBCTBEHHOIO KanuTana -
BCEro

B Tom uncre:

yObITOK

nepeoLieHKa A0Nr0CPOYHbIX aKTVUBOB

pacxofbl 0T NPOYMX ONepaLuii, He
BK/IOYaeMble B YUACTYHO MpubbI/b
(y6bITOK)

YMeHbLUEHWe HOMUHANBbHOA
CTOMMOCTM aKuuii

BbIKYN aKUmii (foNell B ycTaBHOM
KanuTane)

OTYET
00 M3MeHeHMN COOCTBEHHOrO Kanutasia
2025 roga

3a fHBapb - CeHTAOPb

000 "TPVHpo3HMLA™

191634233
47110

[MoAroToB/EHO C UCNONb30BaHNEM CUCTEMBI “"KoHCynbTaHTIIMoC™

OG6LLECTBO C OrpaHNYEHHOR OTBETCTBEHHOCTHIO
6e3 BeJOMCTBEHHOI NMOAYMHEHHOCTU

TbIC.py6nei

MpunoxeHue 3

K HaumoHansHoMy CTaHfapTy GyXranTepckoro yyera u
0TYeTHOCTU "VIHAVBUAYaNbHaA GyXranTepckas OTHETHOCTL"

r. MuHck, yn.M.rneéku a. 5, nom. 55 (LOKOMbHbIN 3TaX)

Heonna-
YcTtaB- YeHHas
Kopg

HbIW 4acTb

CTPOKU

KanuTtan YCTaBHOro
KannTtana

2 3 4

010 12256 -

020 - -
030 - -

040 12256 -

050
12 202

051
052 - -
053 - -

054 - .
055 - -

056 - -
057

058 - -
059 - -

060 - -

061
062 - -

063 - -

064 - -

065 - -

CobeT-

BEHHbIE
akKuum

(ponun B
YyCTaBHOM

KanuTane)
5

Peseps-
Hbl

Kanuntan

No6aBou-
HbIi

Kanuntan

8 096

8 096

8 096

Hepacnpe-
feneHHas Yunucras
npuéblnb npnébiNnb
(HenokpbITblA  (Y6bITOK)
y6bITOK)
8 9
(859)
(87)
(946) -
6 889 (4 133)
4433 (4 133)
1 - -
2 456

®dopma

MnToro

10
19 493

(87)

19 406

23 054

300



HavnmeHoBaHue nokasaTenei

1
OVBUAEHABI U APYTWe fOXOAbl OT
y4acTvsi B yCTaBHOM KanuTare
opraHmsayum

peopraHmsaums

V3MeHeHMe ycTaBHOro KanuTasa
M3meHeHWe pe3epBHOTO KanuTana

M3meHeHMe 106aBOYHOIO KanuTana

Octatok Ha 30.09.2024 r.
OcTatok Ha 31.12.2024 .

KoppeKTUpOBKY B CBA3N C U3MEHEHWEM
YYETHON NOMNTUKM
KoppeKT1poBKK B CBA3M C
UCMpaBneHEeM OLLIMBOK
CKOpPPeKTMPOBaHHbI OCTATOK Ha
31.12.2024 1.
3a aHBapb - ceHTA6pbL 2025 roga
YBenunyeHne CO6CTBEHHOIO KanuTana -
BCEro

B ToM uncne:

yuctas npuobbib .

nepeoueHKa 40/ITOCPOYHbIX aKTNBOB

[0XO0fbl OT MPOYMX Onepauyii, He
BK/OYaeMble B UCTYHO NPUGHIb

(Y6bITOK)
BbINYCK JONONHUTENbHbIX aKLii

YBENYEHWE HOMUHANBHO CTOUMOCTM
akumin

BKNafbl COBCTBEHHMKA MMYLLECTBA
(yupepuTeneid, y4aCTHMKOB)

peopraHu3aLus

YMeHblUEHNe COBCTBEHHOrO KanuTana-
BCEro

B TOM uncne:

y6bITOK

nepeoueHKa A0/Ir0CPOYHbIX aKTUBOB

pacxofpl OT MPOYUX Onepauuii, He
BK/IOYaEMble B YUCTYH NpUbbIIb
(y6bITOK)

YMEHbLLEHNE HOMUHA/TbHO
CTOMMOCTM aKLmiA

BbIKYM aKLUmii (10Nl B yCTaBHOM

KanuTasne)
OVBUAEHAb! W ApYTWe LOXO04bl OT

y4yacTna B yCTaBHOM Kanutanie

opraHusauuu
peopraHu3aLust

Kopa
CTPOKM

066
067
068
069

070
080

090
100

110

120

130

140

150

151
152

153

154

155

156

157

158
159

160

161
162

163

164

165

166

167
168
169

[ofroToB/IEHO € UCNOb30BaHWEM CUCTEMBI "KoHCynbTaHTIN0C!

CobeT-
Heonna-
BeHHble
YcTaB- YeHHas PesepB- [Jlo6aBou-
. akuum . .
HbI yacTb Hbl i Hbl 1
(gonn B
Kanutan YCTaBHOTO Kanutan KanuTan
yCTaBHOM
KanuTana
KanuTtane)
3 4 5 6 7
(23)
12 202 8073
12 256 29 445
12 256 29 445
- - - 318
- - - 318

Hepacnpe-
geneHHas Ywucras
npubbine npubbine NToro
(HenokpbITbI  (Yy6bITOK)
y6bITOK)
8 ! 9 10
(23)
6 889 (4133) 23031
(10 927) 30 774
(155) (155)
(11 082) 30619
289 (9842) 21384
42
(9 842) (9 842)
289 - 607



[MoAroToB/EHO C UCMO/b30BaHNEM CUCTEMbI "KOHCYbTaHTIIoC!

CobeT-

Heonna- Hepacnpe-
BEHHble
K YcTaB- YyeHHasd PesepB- [Jo6aBou- feneHHas Yucrtas
a
HaumeHoBaHue nokasatenei oA Hbl i yacTb Kt HbI A HbI A npuébiNb npuéeine NToro
CTPOKMU (gonun B
Kanutan YCTaBHOro Kanutan KanuTan (HenokpbITbli  (Y6bITOK)
yCTaBHOM
Kanutana y6bI TOK)
KanuTtane)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
V3mMeHeHWe yCTaBHOro Kanutana 170 - - - - - - - -
Vi3meHeHVe pe3epBHOro Kanutana 180 - - - - - -
V3meHeHWe f06aBOYHOrO KanuTaa 190 - - - - (26) 26 : -
Ocratok Ha 30.09.2025 T. 200 12 256 - - - 29 737 (10 767) (9842) 21384

W.E.JemeHuyK
(MHMLMans!, hamuns)
E.C.Hekpawesny
(MHVLManbI, damunns)



3a sHBaphb

OpraHunsaums

YueTHbIih HOMep nnaTenbLmKa
Bunja 3KOHOMWYECKON AeATenbHOCH
OpraHnsaLmoHHO-NpasoBas opma
OpraH ynpasfieHus

EfnHMLa n3mepeHus

Appec

HanmeHoBaHue nokasaTtenei

MOArOTOBNEHO C MCMO/b30BAHUEM CUCTEMBI K OHCYNbTaHTIMIOC!

MpunoxeHune 4

K HaunoHansHOMY CTaHfapTy Gyxrantepckoro yyeta u
oTyeTHOCTM "HAmBuUAyanbHas byxrantepckas 0TYeTHOCTb"

dopma
OTYET
0 ABUXKEHWUW JeHEXHbIX CPeacTB
- CeHTAGpb 2025 ropa
00O TPMHpo3Huua"
191634233
47110
OO6LWEeCTBO C OrpaHNUYEHHO OTBETCTBEHHOCTbIO
6€e3 BeJOMCTBEHHOI MOAYNHEHHOCTM
TbiC.pybnei
r. MuHck, yn.M.Mnebku 4. 5, nom. 55 (LOKONbHLIMA 3Tax)
Kop 3a dAHBapb cCeHTs6pb 3a sAHBapb CeHTA6pb
CTpoKwM 2025 ropa 2024 ropa

1

2

3

|4

[JBWXKeHNe JeHeXHbIX CPeCTB M0 TEKYLLEN [eATeNIbHOCTH
[ocTynuno LeHeXHbIX CPeAcTB - BCEro 020 1098 590 956 036
B ToM yuncne:
0T nokynareneli NpoAyKLu1W, TOBapOB, 021
3aKa3umkos paboT, ycnyr 1092 244 954 188
0T MoKynaTene MaTepnanos v ApYrux 02
3anacos
posantu 023
npoyne NocTynseHus 024 6 346 1848
HanpaB/fieHO feHeXHbIX CPeAcTB - BCero 030 (1 039 094) (979 137)
B TOM uucne:
Ha npuobpeTeHue 3anacos, paboT, ycnyr 031 (907 847) (873 507)
Ha onnaTy Tpyga 032 (79 813) (63 561)
Ha ynnaty Hanoroe u c6opos 033 (40 079) (41 516)
Ha npoyue BbINNaThbI 034 (11 355) (553)
Pe3yanvaT [BUXXEHUA [EHEXHbIX CPeACTB Mo 040 59 496 23 101)
TeKyl el AeaTeNbHOCTH
[BUXeHNe AeHeXHbIX CPeACTB M0 MHBECTULMOHHON AeATEeNbHOCTM
MocTynunao feHeXxHbIX CpeacTB - BCEro 050 91 40
B TOoM uncne:
OT NnokKynateseli OCHOBHbIX CPEACTB, 051
HemaTepuanbHbIX aKTUBOB U APYIUNX 87 36
BO3BpaT MpeAoCTaB/eHHbIX 3aiiMOB 052
[OX0bl OT y4yacTus B yCTaBHOM KanuTane
4pyrux opraHusaymi 053
MPOLEHTHI 054 4 4
npoyve NocTynaeHuns 055
HanpaB/ieHO AeHeXHbIX CPefCcTB - BCEro 060 (7 106) (9 218)
B Tom uuncne:
Ha npuobpeTeHne 1 CO3[aHNe OCHOBHbIX
CcpeacTB, HeMaTepuanbHbIX aKTUBOB U JpYTruX 061
[L0NrOCPOYHbIX aKTUBOB (7 106) (9 218)
Ha npefocTaBneHne 3aimoB 062
Ha BKN1aAbl B YCTaBHbIW KanuTan Apyrux 063
ONraHN3ATIrNNn
npoyue Bbinathl 064
Pe3ynbTaT ABVKEHWNA LEHEeXHbIX CPeACTB Mo 070 (7 015) © 178)

MHBECTIALI,I/IOHHOI71 AeATE/NIbHOCTU



HaumeHoBaHMe nokasaTeneit

1

Koz
CTPOKM

2

3a

[BVXXeHne AeHexXHbIX CPeaCTB Mo (*)MHaHCOBOI?I 0eATEeNbHOCTH

MocTyNn0 AEHEXHbIX CPeACTB - BCErO

B ToMm uucne:
KpeauTbl 1 3aliMbl
0T BbIMyCKa aKuuii

BKnajbl COOCTBEHHUKA nvyuiectea

(yupeguTeneid, y4acTHUKOB)
npoyune NocTynneHuns

HanpaBneHo AeHEeXHbIX CPefCcTB - BCErO

B ToMm uucne:

Ha norawieHune KpeanToB u 3aiimoB

Ha BblNaTbl ANBUAEHAO0B U APYTNX 0OX0A0B

OT y4YaCcThAa B YCTaBHOM Kanutane

Ha BbINNaTbl MPOLEHTOB
Ha NNU3NHTOBblE NNaTexu

npoyune BbinNaaThbl

Pe3ynbTaT ABUXKEHUS AEeHEXHbIX CPEACTB Mo

qJI/IHaHCOBOVI AEATENIbHOCTH

Pe3ynbTaT ABWXEHUS [EHEXHbIX CPEACTB MO
TeKyLei, NHBECTULNOHHON 1 hHAHCOBOW

neAaTenbHOCTH

OcCTaToK AeHeXHbIX CPeAcTB U 3KBMBA/IEHTOB
[leHeXXHbIX CpefCcTB Ha 31.12.2024 .
OcCTaToK AeHEeXHbIX CPefCTB U 3KBUBANIEHTOB
[LLeHEXHbIX CPefCcTB Ha 30.09.2025 .
BAnAHMe N3MEHEHUI KYpCOB MHOCTPaHHbIX
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[oAroToBNEHO C UCMOb30BaHWEM cUCTeMbl “KoHCynbTaHTI0C!

AHBAapb - CeHTAGP, 3a AHBapb - CEHTAGPbL

2025 roga 2024 roga
3 4
453 861 679 643
453 817 427 498

44 252 145
(531 926) (670 273)
(462 028) (404 451)
(21 007) (6 775)
(10 679) (2 789)
(38 212) (256 258)
(78 065) 9370
(25 584) (22| 909)

36 673 41 154
11 089 18 245

W.E.[lemeHuyK

(MHMymansl, hamunns)

E.C.Hekpatuesny

(MHUuManel, hamunus)
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CTOMMOCTW YUCTbIX aKTUBOB OpraHn3aLunmn

00O 'TPVHpo3HMua"

Ha 30 ceHTa6psa 2025 roga

HanmeHoBaHWe nokKasaTtene

2
AKTUVBbI
B oM uncne:
[O/ITOCPOYHbIE aKTUBbI
B TOM 4uCnE:

OCHOBHbIe CpeAcTBa
HeMaTepuasibHble aKTMBbI

[OXOJHblEe BNOXEHUSA B MaTepuasibHble
aKTuBbl

B/IOXEHWS B 10/ITOCPOYHbIE aKTUBbI
[ONrOCPOYHbIe (IMHAHCOBbIE
B/IOXKEHUSA

OT/IOXXEHHbIE Ha/I0roBble aKTMBbI
[0/rocpoyHan febutopckas
38/10/PKEHHOCTb

npoyve A0/roCPOYHbIe aKTUBbI
KPaTKOCPOUHbIE aKTUBbI

B TOM YuCre:

3anacol

[ONTOCPOYHbIE aKTUBBI,
npegHasHayeHHble 418 peasm3aumm
pacxofbl 6yayLumMx neprogos

Has10r Ha ,06aBNEeHHYI0 CTOMMOCTb MO
nprobpeTeHHbIM TOBapam, paboTam,
ycnyram

KpaTKocpo4yHasa aebuTopckas
38/10/KEHHOCTb

KpaTKOCPOUHble (DMHAHCOBbIE
B/IOXKEHUS

JeHEeXHble cpeacTBa U UX
3KBUBA/1IEHTDI

npoyne KpaTtkoCpOUHble aKTUBbI

AKTVBbI, npMHUmaemble K pacyeTy
(cTpoka 1.1+ cTpoka 1.2)

PACYET

Ha 30 ceHTa6ps 2025 roga

3

369 123

350 865

3286

7 587
4 223

3 160

170 635
112 009

8411
8217

30 792

113

11 089

539 758

MpunoxeHune 1K VIHCTpyKumn 0
nopsaKe pacyeta CTOMMOCTH
YUCTbIX aKTVBOB, YTBEPXAEHHOM
noctaHoBneHmeM MuHpnHa PB ot
11.06.2012 Ne35

Ha 31 pgekabps 2024 roga

4
381 008
359 460

2 684

8472
4223

6 169

229 648
103 575

36 935
9740

42 725

36 673

610 656
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3.2.3

3.25
3.2.6

OBA3ATEJ/IbCTBA

B Tom uucne:

[ONroCPOUHble 0653aTe/IbCTBa

B TOM YuCiE:

JIONrOCPOMHbIE KPeauTbl 1 3aiiMbl
[ONrOCPOYHbIe 006513aTeNbCTBA M0
NIM3VHIOBbIM MNaTeXXam
OT/IOXKEHHbIE HA/I0roOBbIE
06s3aTenbCTBa

AoxoAbl 6yayLimx neproaos
pe3epBbl NPEACTOALLMX MaTeXeNn

npoymne JONrocpoUHbIe 0653aTeNbCTBa
KpaTKOCPOYHble 06513aTeNbCTBa,

B TOM YMChE:

KpaTKOCPOUYHble KpeauTbl 1 3aiiMbl
KpaTKOCPOYHas 4acTb A0/ITOCPOYHbIX
00653aTenbCTB

KpaTKOCpOYHas KpeauTopckas
3a/10/KEHHOCTb

0693aTeNbCTBa, NPeAHa3HauYeHHbIe AN
peanunsauum

[10X0fbl OyayLIMX NeproaoB

pe3epBbl NPeACTOALLMX NiaTexei
npoyme KpaTKOCPOUHbIE
06s3aTenbCTBa

OBA3ATE/ILCTBA,

NPUHUMaEMbIe K pacueTy

(ctpoka 3.1 + cTpoka 3.2)

CTOMMOCTb YMCTbIX aKTUBOB

(cTpoka 2 - cTpoka 4)

277 292 , 334 355

232 274 276 100

41 645 55411

807 713

2 566 2131

241 082 245 242

388 1919

84 621 61 394

156 073 181 929
i 1

518 374 579 597

21 384 31 059

W.E.emeHuyK

(MHUUMans!, hamunus)

E.C.Hekpaiuesuny

(MHWUMansl, damunms)



COOTHOLLEHNE pa3MePOB YNCTbIX aKTUBOB
C pasMepom yCTaBHOIo Kanuntana



